
 
 
 

 

 

 

Udine,  /B4 

D.D. n. 18/2025 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA RELATIVA AL BANDO DI CONCORSO RIVOLTO AD ALLIEVI E TIROCINANTI 

RIGUARDANTI COLLABORAZIONI A TEMPO PARZIALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ CONNESSE AI 

SERVIZI RESI NEGLI AMBITI DELLA DIDATTICA, DELL’INTERNAZIONALITÀ, DELLA PRODUZIONE ARTISTICA E 

DELLA RICERCA, DELL’INNOVAZIONE TECNOLOGICA, DELLA BIBLIOTECA - A.A. 2024/2025 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 103/2024 del 26/11/2024, prot. n. 9729/B4, con cui è indetto un bando di 

concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di 

attività connesse ai servizi resi negli ambiti della didattica, dell’internazionalità, della produzione artistica e 

della ricerca, dell’innovazione tecnologica, della biblioteca - A.A. 2024/2025; 

ACCERTATA la regolarità degli atti dai quali risulta predisposta la graduatoria di cui al bando in oggetto; 

CONSIDERATO di dover procedere alla pubblicazione della graduatoria ai sensi del Decreto citato; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 E’ emanata la graduatoria provvisoria relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti 

riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività connesse ai servizi resi negli ambiti 

della didattica, dell’internazionalità, della produzione artistica e della ricerca, dell’innovazione tecnologica, 

della biblioteca - A.A. 2024/2025: 

 

ACCOMPAGNAMENTO PIANISTICO 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 
COGNOME E NOME 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

Note sul curriculum formativo utili alla 

successiva assegnazione di attività da 

parte del Direttore 

1 PAGNUCCO GIOVANNA 10 / 

2 COMELLI DAFNE 9 / 

3 HLUSHCHUK TETIANA 7 / 

4 MORICI FRANCESCO 6 / 

5 GROPPO FRANCESCO 0 / 

 

DIDATTICA 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 
COGNOME E NOME 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

Note sul curriculum formativo utili alla 

successiva assegnazione di attività da 

parte del Direttore 

1 LOFARO ANTONELLA GESSICA 9 / 

2 PIGHIN LORENZO 6 / 

3 BOSCHETTI DANIEL 5 / 



 
 
 

 

INTERNAZIONALITA' 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 
COGNOME E NOME 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

Note sul curriculum formativo utili alla 

successiva assegnazione di attività da 

parte del Direttore 

1 DE BIASI MATTIA NIO 9 / 

2 DI GENNARO SIMONE 6 / 

3 CHEHBOUNI WISSAL 5 / 

 

PRODUZIONE ARTISTICA E RICERCA 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 
COGNOME E NOME 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

Note sul curriculum formativo utili alla 

successiva assegnazione di attività da 

parte del Direttore 

1 DE BIASI MATTIA NIO 14 / 

2 LOFARO ANTONELLA GESSICA 9 / 

3 DE MARCO STEFANO 8 / 

 

INNOVAZIONE TECNOLOGICA (informatica, registrazione, web) 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 
COGNOME E NOME 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

Note sul curriculum formativo utili alla 

successiva assegnazione di attività da 

parte del Direttore 

1 DI GENNARO SIMONE 10,5 / 

2 PIGHIN LORENZO 6 / 

 

BIBLIOTECA 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 
COGNOME E NOME 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

Note sul curriculum formativo utili alla 

successiva assegnazione di attività da 

parte del Direttore 

1 DE BIASI MATTIA NIO 9 / 

2 BELLIATO ESTER 7 / 

3 PIGHIN LORENZO 6 / 

 

 

A parità di merito, precedono il minor reddito e in caso di ulteriore parità la minore età. 

 

Art. 2 Entro cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, ciascun interessato può 

presentare reclami per eventuali errori materiali. Dopo l’esame dei reclami e l’adozione, anche d’ufficio, di 

eventuali rettifiche la graduatoria definitiva è pubblicata sul sito web del Conservatorio. 

 

Art. 3 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it , Albo on-line, 

Studenti/Servizi agli studenti/ Diritto allo studio. 

 

Il Direttore 

M.o Beppino Delle Vedove 


		2025-01-31T10:20:07+0000
	Delle Vedove Beppino


		2025-01-31T11:34:17+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini di Udine




